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Information till boende – Fönsterbyte Mörbyskogen 3 

Lägesrapport – pågående och kommande arbeten 

Arbetet med fönsterbyte fortsätter enligt plan i port 21 där man nu närmar sig de sista lägenheterna. Då en 
extrabeställning har gjorts för montage av nya fasadskivor är visst efterarbete kvarstår. 

Start i port 23 är förskjutet med 3 dagar, vilket är en produkt av tilläggsarbetet med fasadskivorna. Denna 
förskjutning kommer att arbetas ikapp efterhand projektet framskrider då entreprenören tar in ytterligare 
personal. 

Parallellt med detta pågår asbestsanering i port MD36. När saneringen där är färdig, fortsätter den i port MD34. 
Därefter planeras sanering i port MD32. 

Informationsmöten hålls löpande i respektive port. Närmast hålls möte för port 32 onsdagen den 7/5. Separata 
inbjudningar delas ut till de berörda. 

 

Beslutade förändringar och tilläggsarbeten 

Tilläggsisolering av balkongens bröstväggar är nu godkänd och beställd. Dessa arbeten utförs som en del av 
projektet. Provmontage av de nya skivorna har nu utförts med ett mycket gott resultat.  

 

Säkerhet och tillgänglighet 

Projektgruppen gör kontinuerliga säkerhetskontroller. Det är viktigt att ni som boende är extra försiktiga i 
närheten av arbetsområden. Räddningsvägar har säkerställts enligt riktlinjer från brandmyndigheten, med fria 
tillfarter och uppställningsplatser. Entreprenören är tilltalad om att hålla rent längst transportvägar för att minska 
spridningen av skräp i området. 

Ett viktigt moment i projektet är tillgång till lägenheter. För att arbetet ska kunna genomföras enligt plan, ber vi 
alla boende att se till att nycklar finns tillgängliga och att angiven tillträdesinformation följs. Styrelsen arbetar 
aktivt för att lösa eventuella problem i dialog med er boende. 

 

Övrigt 

I dagsläget finns ingen övrig information. 

Har du frågor eller funderingar? Tveka inte att höra av dig till styrelsen eller projektledningen. Vi återkommer 
snart med nästa uppdatering. 

 

Vänliga hälsningar, 

Styrelsen i Brf Mörbyskogen 

och Projektledningen – Stoft Fastighetsteknik AB 


